438
Parker Hannifin
Hydraulic Filter Division Europe
FDHB500DE V.2/icountPD
Unabhängige
Überwachung
der System-
verschmutzungs trends

Nein
Nein
Bestellschlüssel
Artikelnummer Fluid-Typ Kalibrierung Display Schaltrelais Kommunikation Feuchtigkeit Kabelsteckersatz
IPD12222130
IPD12222230
IPD12223130
IPD12223230
IPD12322130
IPD12322230
IPD12323130
IPD12323230
Mineralöl
Mineralöl
Mineralöl
Mineralöl
Mineralöl
Mineralöl
Mineralöl
Mineralöl
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
LED
LED
LED
LED
Digital
Digital
Digital
Digital
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
RS232 / 4 - 20 mA
RS232 / 4 - 20 mA
RS232 / 0 - 5 V
RS232 / 0 - 5 V
RS232 / 4 - 20 mA
RS232 / 4 - 20 mA
RS232 / 0 - 5 V
RS232 / 0 - 5 V
NEIN
JA
NEIN
JA
NEIN
JA
NEIN
JA
M12, 8-poliger Stecker
M12, 8-poliger Stecker
M12, 8-poliger Stecker
M12, 8-poliger Stecker
M12, 8-poliger Stecker
M12, 8-poliger Stecker
M12, 8-poliger Stecker
M12, 8-poliger Stecker
Standardprodukttabelle
Serie Fluid-Typ Kalibrierung Display Kommunikation KabelsteckersatzFeuchtigkeitSchaltrelais
Bestell-Konfigurator
IPD 1
2